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Grupos/ Subgrupos / Conceptos

Vigencia 202104

Vigencia 202004

Variacion (+/-)

ACTIVO
CORRIENTE
Efectivo y equivalentes al efectivo

Cuentas por cobrar por transacciones con contraprestacion

$135.016.994,00
$0,00

$97.774.216,00
$290.000,00

$37.242.778,00
($290.000,00)

Total CORRIENTE:

$135.016.994,00

$98.064.216,00

$36.952.778,00

Total ACTIVO

PASIVO
CORRIENTE

Cuentas por pagar

$135.016.994,00

$3.560.867,00

$98.064.216,00

$1.360.850,00

$36.952.778,00

$2.200.017,00

Total CORRIENTE:

$3.560.867,00

$1.360.850,00

$2.200.017,00

Total PASIVO

PATRIMONIO
PATRIMONIO
Capital Fiscal
Resultado del ejercicio

Resultado de ejercicios anteriores

$3.560.867,00

$21.916.454,00
$77.767.014,00
$31.772.659,00

$1.360.850,00

$21.916.454,00
$71.933.411,00
$2.853.501,00

$2.200.017,00

$0,00
$5.833.603,00
$28.919.158,00

Total PATRIMONIO:

$131.456.127,00

$96.703.366,00

$34.752.761,00

Total PATRIMONIO

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO

CARLOS ZNRIQUE ROJAS SANCHEZ

RECTOR
C.C. 7157

]

238,0

Diana maria cast Io%as

CONTADOR \Y%
C.C. 43204589,0

$131.456.127,00

$135.016.994,00

$96.703.366,00

$98.064.216,00

$34.752.761,00

$36.952.778,00





